
      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Označ. A K T I V A
číslo

řádku

Běžné účetní období

Brutto Korekce Netto

Minulé období

Netto (Rok 2012)

AKTIVA CELKEM
A.+B.+C.+D.I.

001

 C. Oběžná aktiva
C.I.+C.II.+C.III.+C.IV.

031

 C.I. Zásoby
C.I.1+...+C.I.x

032

 C.III. Krátkodobé pohledávky
C.III.1+...+C.III.x

048

 C.IV. Krátkodobý finanční majetek
C.IV.1+...+C.IV.x

058

 D.I. Časové rozlišení
D.I.1+...+D.I.x

063

. .3 1 1 2 2 0 1 3

1.1.2013 31.12.2013

v tisících Kč

4 1 1 9 1 0 3 0

Pražský komorní orchestr-agentura

spol.s r.o.

Černokostelecká 6

Praha 10

100 00
nedělali jsme my

1 431 1 431 1 435

1 141 1 141 1 421

107 107 107

346 346 690

688 688 624

290 290 14

otisk podacího razítka

ROZVAHA



Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ. P A S I V A
číslo

řádku

Běžné účetní období

Netto

Minulé období

Netto (Rok 2012)

PASIVA CELKEM
A.+B.+C.

001

 A. Vlastní kapitál
A.I.+A.II.+A.III.+A.IV.+A.V.

002

 A.I. Základní kapitál
A.I.1+...+A.I.x

003

 A.II. Kapitálové fondy
A.II.1+...+A.II.x

007

 A.III. Rezervní fondy, nedělitelný fond a ostatní fondy ze zisku
A.III.1+...+A.III.x

014

 A.IV. Výsledek hospodaření minulých let
A.IV.1+...+A.IV.x

017

 A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)
Aktiva - A.1.-A.II.-A.III.-A.IV -B.-C.+A.V.x

021

 B. Cizí zdroje
B.I.+B.II.+B.III.+B.IV.

022

 B.III. Krátkodobé závazky
B.III.1+...+B.III.x

039

 C.I. Časové rozlišení
C.I.1+...+C.I.x

055

17.3.2014

Ostatní profesní, vědecké a technické činnosti

Velkoobchod s elektrospotřebiči a elektronikou

Mgr. Darjanin Vladimír

1 431 1 435

846 1 154

108 108

1 112 1 112

95 95

-161

-308 -161

174 104

174 104

411 177



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo

řádku

Skutečnost v účetním období

sledovaném (Rok 2012)

 I. Tržby za prodej zboží
účty 604

001

 A. Náklady vynaložené na prodané zboží
účty 504

002

  + Obchodní marže
I.-A.

003

 II. Výkony
II.1+II.2.+II.3.+II.x.

004

 B. Výkonová spotřeba
B.1.+...+B.x.

008

  + Přidaná hodnota
I.-A.+II.-B.

011

 C. Osobní náklady součet
C.1.+...+C.x.

012

 D. Daně a poplatky
účty 531, 532, 538

017

 IV. Ostatní provozní výnosy
účty 644, 646, 648

026

  * * Provozní výsledek hospodaření
Přidaná hodnota+III.+IV.+V.-C-D-E-F-G-H-I

030

 X. Výnosové úroky
účty 662

042

 N. Nákladové úroky
účty 562

043

 XI. Ostatní finanční výnosy
účty 663, 667AÚ, 668

044

 O. Ostatní finanční náklady
účty 563, 567AÚ, 568, 569

045

  * Finanční výsledek hospodaření
VI.+VII.+VIII.+IX.+X.+XI.+XII.-J.-K.-L.-M.-N.-O.-P.

048

  ** Výsledek hospodaření za běžnou činnost
* + * - Q.

052

  *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)
** + * - T

060

  **** Výsledek hospodaření před zdaněním
* + * + XIII. - R.

061

. .3 1 1 2 2 0 1 3

1.1.2013 31.12.2013

v tisících Kč

4 1 1 9 1 0 3 0

Pražský komorní orchestr-agentura

spol.s r.o.

Černokostelecká 6

Praha 10

100 00
nedělali jsme my

17.3.2014

Ostatní profesní, vědecké a technické činnosti

Velkoobchod s elektrospotřebiči a elektronikou

Mgr. Darjanin Vladimír

18

6

12

3 618 5 410

4 127 5 384

-509 38

486 559

49

600 500

-395 -70

37

128

110

23

87 -91

-308 -161

-308 -161

-308 -161

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY



 Pražský komorní orchestr-agentura,spol.s r.o.      Černokostelecká 937/6,   100 00  Praha 10, Strašnice,
IČ 41191030                                                          
C 3801 vedená u Městského soudu v Praze
-----------------------------------------------------------------------------
P Ř Í L O H A 
účetní uzávěrky 2013
I. Obecné údaje

 1/ Pražský komorní orchestr-agentura,spol.s r.o. nemá v žádné společnosti kapitálovou účast.
2/ Průměrný počet zaměstnanců během účetního období byl 2.
3/ Členové orgánů nebyli v tomto roce odměněni.
II. Informace o účetních metodách
1/ Způsoby ocenění:
Není použito.
Hmotný investiční majetek je veden v ceně pořízení.
2/ Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny: 
Reprodukční pořizovací cena vlastních výrobků na skladě je
 určena ze skutečných nákladů na výrobu jednoho pořadu 
vedených v analytické evidenci.
3/ Vlastní náklady nejsou použity.
4/ Změny způsobů oceňování, odepisování a postupů účtování:
V průběhu účetního období nedošlo ke změnám.
5/ Způsob stanovení opravných položek:
Opravné položky nebyly použity.
6/ Způsob sestavení odpisových plánů:
Odpisové plány jsou stanoveny jako shodné účetní a daňové
odpisy dle zákona o dani z příjmů.
7/ Způsob přepočtu údajů v cizích měnách:
Cizí měny jsou přepočítávány dle zákona o účetnictví ve
 znění devizového zákona.
III. Doplňující informace
1/  Cenné papíry v majetku společnosti:
Cizí cenné papíry nejsou v majetku společnosti.
2/ Nejvýznamnější tituly zvýšení nebo snížení vlastního jmění:
Hodnota vlastního jmění nebyla změněna.
3/ Rozdělení zisku /ztráty/ z minulého účetního období:
Není použito.
4/ Pohledávky a závazky po lhůtě splatnosti:
Není použito.
5/ Zákonné nebo ostatní rezervy:
Společnost nevytváří zákonné nebo ostatní rezervy.
6/ Majetek, jehož tržní ocenění je výrazně odlišné od
 ocenění účetního:
Společnost neeviduje takový majetek.
7/ Najatý majetek evidovaný na podrozvahových účtech:
Společnost nevede podrozvahové účty.
Praha 17. března 2014.
   Mgr. Vladimír Darjanin
   jednatel
   Pražský komorní orchestr - agentura, spol.s r.o.       


